3466. Ac. V. die 26 mensis Maii a.D. 1788.

Lex¹.

Proconsul et consules Civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Residentialis Antiquae Varsaviae

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscunque nostra devenerint literae fam. annorum Josephum Lex mercatorem Varsaviensem religionis catholicae [-Strazburg-] de civitate Strazburg oriundum die 8 mensis Novembris 1785 anno [-praestito fidelitatis et obedientiae iuramento-] ad recommendationem nob. et hon. seniorum confraternitatis mercatorum V. [-ius civile civitatis-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepisse ad iura privilegia, libertates et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus

^a Dop. w pozostawionej luce.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

¹ Osoba o tym nazwisku wpisana w 1785, zob. zap. 3338.

fuisse et in usu earundem libertatum extitisse. In quorum fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas sigillo civitatis istius communiri fecimus. Datum Varsaviae die 26 mensis Maii 1788 a.

3467. Ac. V. die 4 mensis Iunii a.D. 1788.

Hyntz.

Fam. Michael Hyntz laminator religionis reformatae Regiomonti oriundus, ad recommendationem fam. Danielis Falk laminatoris et Joannis Draubat Neymann aurificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit etc. Reliquum scribatur secundum formam.

3468. Ac. V. die 15 mensis Iunii a.D. 1788.

[s. 219] Jagielski.

Fam. Franciscus Jagielski |-carpentarius|- <fraenifex> de oppido Wartemburg in Ducatu Varmiensi sito oriundus religionis catholicae, ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum civitatis istius praestito fidelitatis etc.

3469. Sub eodem actu.

Wiewierski.

Fam. Joannes Wiewierski Varsaviae natus professione fraenifex ad recommendationem fam. seniorum contubernii fraenificum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates etc.

3470. Proconsul et consules Civitatis Sacrae Regiae Maiestatis Residentialis Antiquae Varsaviae

Notum testatumque facimus praesentibus literis nostris omnibus quorum interest et ad quoscunque praesentis nostra devenerint literae fam. Fridericum Mötke crustularium |-de civitate|- ex Saxonia oriundum religione acatholicum adhuc in anno 1786 die 24 Novembris praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. ad recommendationem nob. [Michaelis] Rösler et [Gaspari] Hurtig mercatorum <c.> V. factam (prout super eo nob. et spb. Joannes Gidelski consul civitatis istius et anni eiusdem thesaurarius attestatur) suscepisse, ad iura privilegia, libertates et immunitates, quibus caeteri cives gaudent, admissus fuisse et in usu earundem libertatum adque extitisse et uti civem iuratum quoad vixerit extare debere in quorum fidem praesentes manu generosi notarii officii nostri subscriptas sigillo civitatis istius communiri fessimus. Datum Varsaviae die 30 mensis Iunii a.D. 1788.